1

关于举办临沂市第七届运动会少年儿童组
跆拳道比赛的通知

各参赛单位：

临沂市第七届运动会少年儿童组跆拳道比赛定于 8 月中旬

举办，现将有关事宜通知如下：

一、比赛时间及地点

2020 年 8 月 15 日至 19 日，在兰陵县体育中心举行。

二、有关要求

（一）加强疫情防控工作。各参赛单位要紧绷疫情防控这

根弦，按照赛事疫情防控实施方案和应急预案要求，认真履行

职责，严格执行和遵守各项工作制度。要准确掌握参赛人员在

疫情防控期间的活动行踪、社会接触史等关键信息，并结合赛

事运行流程，将疫情防控要求提前告知参赛人员，确保各类人

员安全有序报到和参赛。

（二）做好参赛人员健康申报。所有参赛人员、工作人员

及服务保障人员填写《健康申报承诺书》《健康筛查信息采集表》，

并必须申领山东电子健康通行码，报给各代表队后，于报到当

日交赛事疫情防疫组。以上人员原则上实行居住地-宾馆（赛场）

两点一线管理要求。组委会将提供口罩、酒精消毒纸巾等防疫

物品。

临沂市第七届运动会组织委员会

2

附件：

1、临沂市第七届运动会少年儿童组跆拳道比赛竞赛规程

2、临沂市第七届运动会少年儿童组跆拳道比赛报名表

3、市七运会少年儿童组跆拳道比赛相关人员健康申报承诺

书

4、市七运会少年儿童组跆拳道比赛健康筛查信息采集表

临沂市第七届运动会组织委员会

（市七运会疫情防控工作指挥部）

2020 年 7 月 31 日